מודים לכם מאוד על כך חודש טוב ושנה טובה.

דרשה לשבת חתנים - צביקה זיסוביץ - חתן בראשית

שבת שלום לכולם ברוכים הבאים לאורחים. את השיעור זה אני מקדיש לזכרם של אבי "דוב בן אהרון צבי-והינדה" וחמותי "רבקה בת נוח ושרה". שהלכו לעולמם בשנה האחרונה. נקודה מעניינת היא, שהם נולדו באותו יום ובאותה השנה. ט"ז בתשרי תרפ"א, 13/10/1920. שבת בר המצווה של אבי חלה בדיוק בפרשת "בראשית". כך שדרשה זו באה בדיוק באותו הזמן בהפרש של 84 שנים. בראשית ברא וכו'

"וַיֹּאמֶר אֱלֹקִים, נַעֲשֶׂה אָדָם בְּצַלְמֵנוּ כְּדִמְיוֹתֵנוּ; וְיִרְדּוּ בְדִגְתַּי הַיָּם וּבְעוֹף הַשָּׁמַיִם, וּבַבְּהֵמָה וּבְכָל-הָאָרֶץ, וּבְכָל-הָרֶמֶשׂ, הָרֹמֵשׂ עַל-הָאָרֶץ.

בתקווה להמשך עשייה חינוכית מבורכת ומשמעותית ביחד כתנועה וכל קיבוץ וקהילה בנפרד. היה עמוס ואינטנסיבי אבל מעשיר ומגוון. תודה לפעילי אגף החברה ולמחלקת חינוך על ההפקה, לאור קרביץ הפרוייקטורית המופלאה ולכל מערכות החינוך בקיבוצים שמביעות אמון בתנועה ושותפות לדרך. לטעימה קטנה מהכנס צפו כאן

כנס "בארות הנגב" השמיני

ביום רביעי כ"ב בשבט תשע"ח (7 בפברואר 2018), המועד השנתי שנקבע לזיכרון העלייה של קיבוץ "בארות יצחק" על אדמות הנגב, יתקיים בקיבוץ עלומים הכנס ה-7 של עמותת בארות נגב. השנה יתקיים הכנס ביוזמת קיבוץ עלומים ובשיתוף תנועת הקיבוץ הדתי, קיבוץ בארות יצחק, המועצה לשימור אתרים, הקרן קימת לישראל, והמועצה האזורית שדות נגב.